

**Replanificarea incaperilor imobilului
Spitalului Serviciului medical din str. Gh.
Asachi 25b mun. Chisinau (Sectia
consultativa si diagnostic functional)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
EEF/IEI(Actualizat)
Echipament electric de forta si iluminare .**

Valoarea de deviz 87 942,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A (k=0.36)	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (30x30mm)	m	30,000	2,35 2,35	70,42 70,42
2	RpEJ09D k=0.36	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (30x30mm)	m	30,000	14,44 7,04	433,10 211,25
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	29,000	9,78 9,78	283,62 283,62
4	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,000	48,90 48,90	146,70 146,70
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	32,000	11,31 9,78	361,92 312,96
6	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint	m3	7,500	86,72 86,72	650,37 650,37
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	7,500	63,24 63,24	474,33 474,33
		<i>Total</i>	lei			2 420,46
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			515,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			2 936,38
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			12,43
		<i>Total</i>	100,00 +			2 948,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			235,90
		<i>Total</i>	100,00 +			3 184,71
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			191,09
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				3 375,80 2 149,65
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,000	50,62 11,08	50,62 11,08
9	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	3,000	133,59 101,71	400,78 305,14
10	08-03-521-15	-Declansator independent	buc	1,000	249,19 183,21	249,19 183,21
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,000	197,11 151,26	197,11 151,26
12	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	1,000	133,59 101,71	133,59 101,71
13	08-03-594-1	CCorp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,050	5 852,40 5 737,60	292,62 286,88
14	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,190	8 500,00 7 758,79	1 615,00 1 474,17
15	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,060	11 133,67 11 018,83	668,02 661,13
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	2 099,47 2 099,47	314,92 314,92
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,140	2 686,93 2 484,14	376,17 347,78
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,360	2 001,74 1 551,76	6 725,86 5 213,91
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,360	1 130,56 808,48	3 798,69 2 716,49
20	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control,sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2,cantitate conductori, pina la: 4,	buc	8,000	25,79 16,95	206,34 135,62

1	2	3	4	5	6	7
		BBΓHΓ-FRLS 3x1.5mm2 si BBΓHΓ-FRLS 2x1.5mm2				
21	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7, BBΓHΓ-FRLS 5x2.5mm2	buc	4,000	33,62 24,77	134,46 99,10
22	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc	0,300	2 349,63 540,50	704,89 162,15
23	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,250	7 228,60 1 238,80	1 807,15 309,70
24	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc	1,000	90,89 78,24	90,89 78,24
25	334101028-1	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65,12W prod. "ARELUX"	buc	5,000	600,00 0,00	3 000,00 0,00
26	334101027-1	Corp de iluminat pentru montaj incastat cu surseLED XWIDE WDR 3060 4000K, 2240lm , IP40,30W prod. "ARELUX"	buc	19,000	600,00 0,00	11 400,00 0,00
27	3332146-14	Cablu BBΓHΓ-FRLS 5x2.5mm2	m	113,000	31,20 0,00	3 525,60 0,00
28	3332146-05	Cablu BBΓHΓ-FRLS 3x1.5mm2	m	209,000	13,50 0,00	2 821,50 0,00
29	3332146-02	Cablu BBΓHΓ-FRLS 2x1.5mm2	m	14,000	10,30 0,00	144,20 0,00
30	441000-1600	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=16mm CTG20-16-K41	m	14,000	6,00 0,00	84,00 0,00
31	441000-1601	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mm CTG20-20-K41	m	322,000	7,00 0,00	2 254,00 0,00
32	33600073-16	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20	buc	15,000	46,00 0,00	690,00 0,00
33	336009-118	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-KБ	buc	14,000	50,00 0,00	700,00 0,00
34	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	29,000	11,00 0,00	319,00 0,00
35	337001-30	Cutii de ramificare	buc	18,000	11,00 0,00	198,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			42 902,60
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 012,60
		<i>Total</i>	100,00 +			45 915,20
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			1 429,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			47 344,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			9 539,89
		<i>Total</i>	100,00 +			56 884,76
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			3 413,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				60 297,85 12 552,49
		3. Utilaj				
36	5550087-15	Dulap de distributie ИРВ-183-3 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg)(ИЦО1)	buc	1,000	762,00 0,00	762,00 0,00
37	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,000	36,00 0,00	36,00 0,00
38	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47- 29//3/25СПозиция	buc	1,000	96,00 0,00	96,00 0,00
39	55500255-	-Intrerruptor automat ABDT 32 C20 30mA	buc	1,000	264,00 0,00	264,00 0,00
40	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1,000	356,00 0,00	356,00 0,00
41	5550087-15	Dulap de distributie ИРВ-183-3 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (ИЦАО-1)	buc	1,000	762,00 0,00	762,00 0,00
42	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,000	36,00 0,00	36,00 0,00
43	33410132-1	Corp de iluminat cu LED 32W, IP54, 3200Lm, 4000K, OWP/R ECO LED 595	buc	6,000	550,00 0,00	3 300,00 0,00
44	55800015	Prosop electric 2kW , 9A, 150m3/h, f-ma VORTICE AHD 19205 (Сушилка для рук)	buc	1,000	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 612,00

		Total	lei	73 285,65
		TVA	20,00 %	14 657,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		87 942,78 14 702,14

**Replanificarea incaperilor imobilului
Spitalului Serviciului medical din str. Gh.
Asachi 25b mun. Chisinau (Sectia
consultativa si diagnostic functional)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
EEF/IEI(Actualizat)
Echipament electric de forta si iluminare .**

Valoarea de deviz 87 942,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4 EEF/IEI(Actualizat):				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	192,523	65,20	12 552,49
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,120	65,20	203,43
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,240	65,20	211,25
4.	7137010011500	Electrician	h-om	0,900	65,20	58,68
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,080	65,20	70,42
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,350	65,20	1 066,02
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,280	65,20	539,85
		Total manopera				14 702,14

Materiale:

1.	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20mm	t	0,062	24 000,00	1 488,00
2.	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,022	24 000,00	528,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,190	63,00	263,97
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,910	63,00	57,33
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,137	150,00	20,55
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	49,904	15,00	748,56
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,030	65,00	1,95
8.	1019852	Vopsea	kg	0,444	83,00	36,85
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,032	350,00	11,20
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,015	350,00	5,25
11.	25	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65,12W prod. "ARELUX"	buc	5,000	600,00	3 000,00
12.	26	Corp de iluminat pentru montaj incastat cu surseLED XWIDE WDR 3060 4000K, 2240lm , IP40,30W prod. "ARELUX"	buc	19,000	600,00	11 400,00
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	58,040	4,00	232,16
14.	27	Cablu BBΓHΓ-FRLS 5x2.5mm2	m	113,000	31,20	3 525,60
15.	28	Cablu BBΓHΓ-FRLS 3x1.5mm2	m	209,000	13,50	2 821,50
16.	29	Cablu BBΓHΓ-FRLS 2x1.5mm2	m	14,000	10,30	144,20
17.	30	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=16mmCTG20-16-K41	m	14,000	6,00	84,00
18.	31	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mmCTG20-20-K41	m	322,000	7,00	2 254,00
19.	32	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20	buc	15,000	46,00	690,00

20.	33	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-KБ	buc	14,000	50,00	700,00
21.	34	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	29,000	11,00	319,00
22.	35	Cutie de ramificare	buc	18,000	11,00	198,00
23.	36	Dulap de distributie III(PB-183-3 36 YXJI3 IP31,275x450x120	buc	1,000	762,00	762,00
24.	37	Intreruptor automat 1p, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,000	36,00	36,00
25.	38	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc	1,000	96,00	96,00
26.	39	Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA	buc	1,000	264,00	264,00
27.	40	Declansator independent PH-47	buc	1,000	356,00	356,00
28.	41	Dulap de distributie III(PB-183-3 36 YXJI3 IP31,275x450x120	buc	1,000	762,00	762,00
29.	42	Intreruptor automat 1p, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,000	36,00	36,00
30.	43	Corp de iluminat cu LED 32W, IP54, 3200Lm,4000K, OWP/R ECO LED 595	buc	6,000	550,00	3 300,00
31.	44	Prosop electric 2kW , 9A, 150m3/h, f-maVORTICE AHD 19205	buc	1,000	4 000,00	4 000,00
32.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,432	41,00	17,71
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,174	100,00	17,40
34.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,240	101,00	24,24
35.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	2,280	65,00	148,20
36.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	59,00	2,83
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,395	257,00	101,50
Total materiale de construcții						38 454,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,310	280,00	366,80
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	10,080	45,00	453,60
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	10,080	15,00	151,20
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,018	15,00	120,27
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,622	25,00	240,55
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,600	12,00	7,20
7.	29221400067031	Macara fereastră	h-ut	0,480	12,00	5,76
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,770	12,00	9,24
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,480	25,00	12,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	16,492	25,00	412,30
Total utilaje de construcții						1 778,92

Total	lei	73 285,65
TVA	20,00 %	14 657,13

Total deviz:

87 942,78

**Obiect Replanificarea incaperilor imobilului
Spitalului Serviciului medical din str. Gh. Asachi
25b mun. Chisinau (Sectia consultativa si
diagnostic functional)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A (k=0.36)	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (30x30mm)	m			2,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,20	2,35
2	RpEJ09D k=0.36	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (30x30mm)	m			14,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,20	7,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	65,20	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	65,20	8,48
4	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			48,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	65,20	6,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	65,20	42,38
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,20	4,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,20	5,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,00	0,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	29221400067031	Macara fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,18
6	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transee pentru priza de pamint	m3			86,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	65,20	78,89
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	65,20	7,82
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			63,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	65,20	63,24
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			50,62

1	2	3	4	5	6	7
						11,08
	1	Muncitor	h-om	0,1700	65,20	11,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	150,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	83,00	16,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	41,00	5,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	257,00	4,11
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	25,00	5,75
9	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			133,59
						101,71
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,20	101,71
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	83,00	2,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	257,00	3,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-521-15	-Declansator independent	buc			249,19
						183,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,20	183,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	63,00	33,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	83,00	5,81
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	59,00	2,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	257,00	18,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			197,11
						151,26
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,20	151,26
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	63,00	18,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	63,00	10,71
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	83,00	2,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,75
12	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			133,59
						101,71
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,20	101,71
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	63,00	4,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	83,00	2,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	257,00	3,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
13	08-03-594-1	CCorp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 852,40
						5 737,60
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,20	5 737,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	41,00	114,80
14	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 500,00
						7 758,79
	1	Muncitor	h-om	119,0000	65,20	7 758,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	257,00	108,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,00
15	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 133,67
						11 018,83
	1	Muncitor	h-om	169,0000	65,20	11 018,83

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	41,00	114,83
16	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 099,47
						2 099,47
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,20	2 099,47
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 686,93
						2 484,14
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,20	2 484,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	63,00	94,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	257,00	108,29
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 001,74
						1 551,76
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,20	1 551,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	63,00	60,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 130,56
						808,48
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,20	808,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,42
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЮС30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	280,00	109,17
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
20	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control,sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2,cantitate conductori, pina la: 4, ВВГнг-FRLS 3x1.5mm2 si ВВГнг-FRLS 2x1.5mm2	buc			25,79
						16,95
	1	Muncitor	h-om	0,2600	65,20	16,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	101,00	2,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЮС30"	kg	0,0500	65,00	3,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	257,00	2,57
21	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7, ВВГнг-FRLS 5x2.5mm2	buc			33,62
						24,77
	1	Muncitor	h-om	0,3800	65,20	24,77
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	101,00	2,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЮС30"	kg	0,0500	65,00	3,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	257,00	2,57
22	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc			2 349,63
						540,50
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,20	540,50
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0741	24 000,00	1 760,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	63,00	49,13
23	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			7 228,60
						1 238,80
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,20	1 238,80
	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20mm	t	0,2470	24 000,00	5 952,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	63,00	37,80
24	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc			90,89
						78,24

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,2000	65,20	78,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	150,00	6,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
25	334101028-1	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65,12W prod. "ARELUX"	buc			600,00 0,00
	25	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65,12W prod. "ARELUX"	buc	1,0000	600,00	600,00
26	334101027-1	Corp de iluminat pentru montaj incastat cu surseLED XWIDE WDR 3060 4000K, 2240lm , IP40,30W prod. "ARELUX"	buc			600,00 0,00
	26	Corp de iluminat pentru montaj incastat cu surseLED XWIDE WDR 3060 4000K, 2240lm , IP40,30W prod. "ARELUX"	buc	1,0000	600,00	600,00
27	3332146-14	Cablu BBГHГ-FRLS 5x2.5mm2	m			31,20 0,00
	27	Cablu BBГHГ-FRLS 5x2.5mm2	m	1,0000	31,20	31,20
28	3332146-05	Cablu BBГHГ-FRLS 3x1.5mm2	m			13,50 0,00
	28	Cablu BBГHГ-FRLS 3x1.5mm2	m	1,0000	13,50	13,50
29	3332146-02	Cablu BBГHГ-FRLS 2x1.5mm2	m			10,30 0,00
	29	Cablu BBГHГ-FRLS 2x1.5mm2	m	1,0000	10,30	10,30
30	441000-1600	Teava gofrata cu intindere ПBX d=16mm CTG20-16-K41	m			6,00 0,00
	30	Teava gofrata cu intindere ПBX d=16mmCTG20-16-K41	m	1,0000	6,00	6,00
31	441000-1601	Teava gofrata cu intindere ПBX d=20mm CTG20-20-K41	m			7,00 0,00
	31	Teava gofrata cu intindere ПBX d=20mmCTG20-20-K41	m	1,0000	7,00	7,00
32	33600073-16	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20	buc			46,00 0,00
	32	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20	buc	1,0000	46,00	46,00
33	336009-118	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-KБ	buc			50,00 0,00
	33	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-KБ	buc	1,0000	50,00	50,00
34	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc			11,00 0,00
	34	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	1,0000	11,00	11,00
35	337001-30	Cutii de ramificare	buc			11,00 0,00
	35	Cutie de ramificare	buc	1,0000	11,00	11,00
		3. Utilaj				
36	5550087-15	Dulap de distributie ЦПВ-183-3 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg)(ЦО1)	buc			762,00 0,00
	36	Dulap de distributie ЦПВ-183-3 36 УХЛ3 IP31,275x450x120	buc	1,0000	762,00	762,00
37	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			36,00 0,00
	37	Intrerupator automat 1p, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	36,00	36,00
38	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25CПозиция	buc			96,00 0,00
	38	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc	1,0000	96,00	96,00

1	2	3	4	5	6	7
39	55500255-	-Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA	buc			264,00 0,00
	39	Intreruptor automat ABDT 32 C20 30mA	buc	1,0000	264,00	264,00
40	555000260	-Declansator independent PH-47	buc			356,00 0,00
	40	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	356,00	356,00
41	5550087-15	Dulap de distributie ИЦРв-18з-3 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (ЩАО-1)	buc			762,00 0,00
	41	Dulap de distributie ИЦРв-18з-3 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120	buc	1,0000	762,00	762,00
42	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			36,00 0,00
	42	Intreruptor automat 1p, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	36,00	36,00
43	33410132-1	Corp de iluminat cu LED 32W, IP54, 3200Lm, 4000K, OWP/R ECO LED 595	buc			550,00 0,00
	43	Corp de iluminat cu LED 32W, IP54, 3200Lm, 4000K, OWP/R ECO LED 595	buc	1,0000	550,00	550,00
44	55800015	Prosop electric 2kW , 9A, 150m3/h, f-ma VORTICE AHD 19205 (Сушилка для рук)	buc			4 000,00 0,00
	44	Prosop electric 2kW , 9A, 150m3/h, f-ma VORTICE AHD 19205	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00